
 

1 puslapis iš 6  

 

Informacija apie parengtą UAB „Agrokryptys“ 7 vėjo elektrinių parko Šilutės r. sav. 

Juknaičių sen. poveikio aplinkai vertinimo (PAV) programą 
  

Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas UAB „Agrokryptys“ (Sodų g. 4-12, Vilnius, tel. 

861219970) planuoja 7 vėjo elektrinių parko statybą. Planuojamos ūkinės veiklos vieta: Leitgirių ir 

Domaičių kaimai, Juknaičių sen., Šilutės r. sav.  

Planuojamos ūkinės veiklos PAV dokumentų rengėjas UAB „Infraplanas“  (K. Donelaičio 

g. 55–2, LT–44245 Kaunas, tel. (8 37) 407548,  faks. (8 37) 407549, el.p. info@infraplanas.lt) 

parengė PAV programą.  

Su programa susipažinti galima Juknaičių seniūnijoje (Šiloko g. 3, Juknaičiai, Šilutės raj.) ir 

pas dokumentų rengėją darbo metu, bei internetiniame puslapyje www.infraplanas.lt per 10 darbo 

dienų nuo paskelbimo dienos. Pasiūlymus PAV dokumentų rengėjui galima pateikti paprastu ir el. 

paštu, pasiūlymų kopijos papildomai gali būti pateiktos pagal kompetenciją PAV subjektams ir 

atsakingai institucijai. 

PAV subjektai, pagal kompetenciją nagrinėjantys PAV dokumentus, teikiantys išvadas: 
Šilutės rajono savivaldybės administracija; Klaipėdos visuomenės sveikatos centras; Klaipėdos 

apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba; Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos Klaipėdos teritorinis padalinys; Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie aplinkos 

ministerijos. 

Atsakinga institucija, priimsianti sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos leistinumo 
– Aplinkos apsaugos agentūros Taršos prevencijos ir leidimų departamento Klaipėdos skyrius. 

 



 

2 puslapis iš 6  

Skelbimų kopijos: 

 

Eil. 

Nr. 

Informavimo 

priemonė 

Paskelbimo 

data 

Informacija apie PAV programą 

1 

Respublikinis 

laikraštis „Lietuvos 

žinios“ 

2015-02-04 

 



 

3 puslapis iš 6  

Eil. 

Nr. 

Informavimo 

priemonė 

Paskelbimo 

data 

Informacija apie PAV programą 

2 
Vietinis laikraštis 

„Pamarys“ 
2015-02-06 

 



 

4 puslapis iš 6  

Eil. 

Nr. 

Informavimo 

priemonė 

Paskelbimo 

data 

Informacija apie PAV programą 

3 
Šilutės rajono 

savivaldybė 
2015-02-04 

  

 



 

5 puslapis iš 6  

Eil. 

Nr. 

Informavimo 

priemonė 

Paskelbimo 

data 

Informacija apie PAV programą 

4 Juknaičių seniūnija 2015-02-05 

  



 

6 puslapis iš 6  

Eil. 

Nr. 

Informavimo 

priemonė 

Paskelbimo 

data 

Informacija apie PAV programą 

5 

Dokumentų rengėjo 

internetiniame 

puslapyje 

2015-02-02 

 
 


